© LED House OÜ, tel: (+372) 56 202 303
Kadaka tee 3/3, Tallinn 10621, Eesti, info@ledhouse.ee
Toiteplokk Scharfer 12V DC SCH-150-12 230V 150W IP67
Tootekood 16594
150W kahe väljundiga LED toiteplokk. IP67 kaitseklass.
Garantii 7 aastat
Bränd Scharfer
Toitepinge 230V
Väljundpinge 12V
Võimsus 150W
Maksimaalne võimsus 150W
Nimivool 12.5A
Kaitseklass IP67
Pikkus 279.0mm
Laius 57.0mm
Kõrgus 25.0mm
Kaal 680 g
Pakis 1tk
Kastis 25tk
Korpuse materjal alumiinium
Töötemperatuur -30~50°C